
 
 

 

 

 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE HOSPITALAR 

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE RESIDENTES - ANO DE 2021 

 

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO RIMUSH – 

EDITAL Nº 001/2021  
 

A Coordenação Geral do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde 

Hospitalar (RIMUSH), no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1° Tornar público o resultado final e o resultado da interposição de recursos ao 

resultado preliminar, ambos do Processo Seletivo Público regido pelo edital RIMUSH N° 

001/2021. 

Art. 2° Informar que o resultado da interposição de recursos ao resultado preliminar ficará 

disponível de forma individualizada na área do candidato. 

Art. 3° Esclarecer que este resultado final consta apenas os candidatos classificados 

e/ou aprovados (os que obtiveram pontuação maior ou igual a 6,0, conforme regulamenta o item 

10.3 do edital que rege o presente processo seletivo). 

Art. 4º Sobre a matrícula dos aprovados, posteriormente a este resultado será divulgada 

uma nota explicativa com as orientações detalhadas e os prazos. 

 

ÊNFASE I – ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

ENFERMAGEM - ÊNFASE I 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1854 EWELLIN RHAYANE DA SILVA NASCIMENTO 18 10 28 7,00 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 2058 THALITA ALMEIDA DE OLIVEIRA 15 13 28 7,00 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

3 1253 FERNANDA ROBERTA SOUZA DA SILVA 16 11 27 6,75 APROVADO 

4 1492 ANNA KAROLINA DA SILVA PEREIRA 15 11 26 6,50 APROVADO 

5 1474 LARRUANE SUELLEN ARUASTE 18 7 25 6,25 APROVADO 

6 1190 MARIA DULCE SANTOS CASTRO 16 9 25 6,25 APROVADO 

7 1676 KELLY EMANUELY DA SILVA 13 12 25 6,25 APROVADO 

8 1306 CAMILA ESTEFANY SANTOS SILVA 16 9 25 6,25 APROVADO 

9 1562 BÁRBARA ELEN TEODÓSIO DE ARAÚJO 14 11 25 6,25 APROVADO 

10 1702 RAYZA LIMA DE OLIVEIRA 13 12 25 6,25 APROVADO 

11 1219 EDJA BEZERRA FIDELIS 14 10 24 6,00 APROVADO 

12 1355 RAQUEL DE NEGREIROS MOREIRA SILVA 14 10 24 6,00 APROVADO 

13 1923 MARIA DAS GRAÇAS DE ARRUDA S RODRIGUES 15 9 24 6,00 APROVADO 

14 1175 LARISSA DE MELO PEREIRA 15 9 24 6,00 APROVADO 

15 1659 INGRID ELLEN SANTOS ARAÚJO 13 11 24 6,00 APROVADO 



 
 

 

 

FARMÁCIA - ÊNFASE I 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1335 JOSE ERLANDRO CARDOSO DE LIMA 16 15 31 7,75 
CLASSIFICADO E 

APROVADO 

2 2004 LUCAS NOBREGA DE OLIVEIRA 16 15 31 7,75 APROVADO 

3 1236 JEREMIAS ANTUNES GOMES CAVALCANTE 14 12 26 6,50 APROVADO 

4 1987 MERIENNE MITAMARA V DE MOURA 13 13 26 6,50 APROVADO 

5 1657 FERNANDA SILVA WANDERLEY 14 12 26 6,50 APROVADO 

6 1836 CAROLINE ARAÚJO FÉLIX 14 11 25 6,25 APROVADO 

 

FISIOTERAPIA - ÊNFASE I 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 2034 FLÁVIA SANTOS DE LUCENA 14 17 31 7,75 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 2079 SILMARA FREITAS DOS SANTOS 16 14 30 7,50 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

3 1928 DÉBORA MAGGY PESSOA DE MENEZES 17 12 29 7,25 APROVADO 

4 1825 GABRIEL NOGUEIRA DA SILVA 12 15 27 6,75 APROVADO 

5 1186 DAYANNE EMANUELLE N LIMA 18 9 27 6,75 APROVADO 

6 1157 THYALA DE FÁTIMA B AMORIM 16 10 26 6,50 APROVADO 

7 1886 LUANA BRAGA DA SILVEIRA 15 11 26 6,50 APROVADO 

8 1543 JÉSSICA DE SOUZA CUNHA 12 14 26 6,50 APROVADO 

9 1521 MONALISA ALEXANDRE HONORATO 16 10 26 6,50 APROVADO 

10 1261 MARIA CLARA FERREIRA SÁ 15 11 26 6,50 APROVADO 

11 1611 GIRLEIDE CRISTINA DA SILVA SOARES 15 10 25 6,25 APROVADO 

12 1684 KAROLINE RAMOS NUNES DA SILVA 13 11 24 6,00 APROVADO 

13 2056 MICHAELLA DA SILVA MENDONÇA 14 10 24 6,00 APROVADO 

 

FONOAUDIOLOGIA - ÊNFASE I 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1870 GILMAELMA DE SOUZA RODRIGUES 18 18 36 9,00 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 2100 AMABELLE AYSSA SANTOS DA R ALBUQUERQUE 12 19 31 7,75 APROVADO 

3 1369 PALLOMA DANTAS MENDES 11 19 30 7,50 APROVADO 

4 1113 LUANA NATANA FAUSTINO TAVARES DE SOUZA 12 17 29 7,25 APROVADO 

5 1182 PRISCILA LUCIANA ARRUDA BEZERRA 11 15 26 6,50 APROVADO 

6 1302 LARISSA DA SILVA HENRIQUE 9 16 25 6,25 APROVADO 

7 1469 HERYKA MARIA OLIVEIRA LIMA 10 14 24 6,00 APROVADO 

 

NUTRIÇÃO - ÊNFASE I 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1268 SUÊNIA MOUSINHO DA SILVA 18 15 33 8,25 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1727 LIZANDRA DE VASCONCELOS SILVA 16 16 32 8,00 APROVADO 

3 1486 KAROLLINE CARDOSO DE OLIVEIRA 17 15 32 8,00 APROVADO 

4 1887 ADRIANA KELLY PESSOA BORGES 16 15 31 7,75 APROVADO 

5 1721 ITHAMARA EMILIA LEITE GOMES 14 16 30 7,50 APROVADO 

6 1925 FRANCILÉA DE OLIVEIRA SANTOS 14 15 29 7,25 APROVADO 



 
 

 

 

7 1889 JAIELISON YANDRO PEREIRA DA SILVA 13 15 28 7,00 APROVADO 

8 1726 MARIA CLARICE GONÇALVES DA SILVA 13 15 28 7,00 APROVADO 

9 2033 LILIANY TAIANNY BARBOZA LIMA 14 14 28 7,00 APROVADO 

10 1538 GUSTAVO MARTINS DE ARRUDA 14 13 27 6,75 APROVADO 

11 1960 MARIA SHIZUE MOCHIZUKI SILVA 14 12 26 6,50 APROVADO 

12 1835 MARYLYA ROCHELLE C DOS SANTOS M 13 13 26 6,50 APROVADO 

13 1363 MARINA PEREIRA COSTA FERREIRA 15 11 26 6,50 APROVADO 

14 1843 JULIANA ANDRADE DA SILVA 11 14 25 6,25 APROVADO 

15 1181 TATIANA CORREIA DA SILVA 12 13 25 6,25 APROVADO 

16 1978 BEATRIZ MARIA ALVES MENDONÇA 12 13 25 6,25 APROVADO 

17 1858 HELOISA LIMA SOUSA 12 12 24 6,00 APROVADO 

 

PSICOLOGIA - ÊNFASE I 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1581 PATRICIA MENEZES PEREIRA 15 18 33 8,25 
CLASSIFICADO E 

APROVADO 

2 1440 TERESA MARIA SILVA DOS SANTOS 17 15 32 8,00 APROVADO 

3 1351 DAYSE BARBOSA DA SILVA 16 14 30 7,50 APROVADO 

4 1237 GILVANIA GUEDES TEIXEIRA 17 13 30 7,50 APROVADO 

5 2070 DAYANE MONTEIRO DA SILVA 16 13 29 7,25 APROVADO 

6 1326 DAYANE BARBOSA SILVA 15 13 28 7,00 APROVADO 

7 1260 THAYSA RAYANE TEIXEIRA TAVARES 15 13 28 7,00 APROVADO 

8 1451 ALINE ÂNGELA FERREIRA AMORIM 13 12 25 6,25 APROVADO 

9 1195 GUILHERME WELLINGTON T DE LIMA 13 12 25 6,25 APROVADO 

 

SERVIÇO SOCIAL - ÊNFASE I 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1586 MANOELA FERREIRA DE ASSIS 16 16 32 8,00 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1532 LUCIVÂNIA DE FÁTIMA SILVA 16 15 31 7,75 APROVADO 

3 1624 ANDRESA MELO DA SILVA 15 15 30 7,50 APROVADO 

4 1123 SAYONARA SANTOS ANDRADE 16 13 29 7,25 APROVADO 

5 1459 RAFAELA SOARES DE OLIVEIRA 12 17 29 7,25 APROVADO 

6 1282 FRANCIELLY JACOME GONÇALVES 11 16 27 6,75 APROVADO 

7 2073 MARIA ELIETE DE LIMA COSTA LACET 12 14 26 6,50 APROVADO 

8 1417 PATRICIA FELIX DA SILVA 12 13 25 6,25 APROVADO 

9 1386 BETHYENE SANDRELY ESTEVÃO DE ARAÚJO 15 10 25 6,25 APROVADO 

10 1774 JOYCE FERREIRA SOUZA DA SILVA 14 11 25 6,25 APROVADO 

11 1295 SHIRLENE JANE FERREIRA DE CASTRO 10 14 24 6,00 APROVADO 

12 1636 MILENA PADILHA DO NASCIMENTO 8 16 24 6,00 APROVADO 

 

TERAPIA OCUPACIONAL - ÊNFASE I 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 2093 MANUELLE CLEBIANA DE L SILVA 14 15 29 7,25 
CLASSIFICADO E 

APROVADO 

 

 

 



 
 

 

 

ÊNFASE II – ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

ENFERMAGEM - ÊNFASE II 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1318 JAQUELINE FERREIRA CANUTO 17 19 36 9,00 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1209 BRENO DA COSTA LOURENÇO 17 9 26 6,50 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

3 1377 ALINE SANTOS DA SILVA 17 9 26 6,50 APROVADO 

4 1840 TAYNA LIMA DOS SANTOS 16 10 26 6,50 APROVADO 

5 1783 ALANA VENCESLAU FRANCO 14 11 25 6,25 APROVADO 

6 1334 WELLEN CRISTINA DA SILVA DANTAS 15 10 25 6,25 APROVADO 

7 1250 HEVILLYN CECILIA VENTURA B MARINHO 17 8 25 6,25 APROVADO 

8 1337 ANA FLÁVIA PONCE DE LEON DAMASCENO 16 8 24 6,00 APROVADO 

 

FARMÁCIA - ÊNFASE II 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1164 MAXSYARA FELISMINO DA SILVA SOARES 16 15 31 7,75 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1940 BEATRIZ BARROS MARTINS 16 15 31 7,75 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

3 1986 MERIANNE MITAMARA V DE MOURA 16 14 30 7,50 APROVADO 

4 1834 MORGANA DE MORAES MONTEIRO 14 15 29 7,25 APROVADO 

5 1483 JONH ANDERSON BORGES DOS SANTOS 13 15 28 7,00 APROVADO 

6 2049 DAFNE DAYSE BEZERRA MACEDO 12 15 27 6,75 APROVADO 

7 1409 JESSIELLY TUANNE MESQUITA DA SILVA 14 13 27 6,75 APROVADO 

8 1317 TATIANA BATISTA DOS SANTOS 15 11 26 6,50 APROVADO 

9 1910 ANA LÍVIA RAMALHO TIBURTINO MATIAS 15 11 26 6,50 APROVADO 

10 1855 RENATA SILVA CEZAR 13 11 24 6,00 APROVADO 

 

FISIOTERAPIA - ÊNFASE II 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1875 VANESSA MICHELLE DE SOUZA FERNANDES 16 17 33 8,25 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1154 MARCUS FELIPE SOARES BEZERRA 19 12 31 7,75 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

3 1860 CAMYLLA EVELLY DE ANDRADE NASCIMENTO 17 14 31 7,75 APROVADO 

4 2099 ADRINE LOUISE LIMA 17 12 29 7,25 APROVADO 

5 1859 ANA KAROLINA VITOR DA SILVA 18 11 29 7,25 APROVADO 

6 1496 MILENE RODRIGUES EVANGELISTA 16 12 28 7,00 APROVADO 

7 1937 ARIELSON SANTOS ALVES DA SILVA 15 12 27 6,75 APROVADO 

8 1737 LETÍCIA MYLENA GUEDES SOUZA 14 12 26 6,50 APROVADO 

9 1731 AUCÉLIA MOURA DOS SANTOS LEMOS 13 12 25 6,25 APROVADO 

10 2051 LORRAYNE BIANCA NANTES FELIX 11 14 25 6,25 APROVADO 

11 1224 JÉSSYCA SERRÃO DE OLIVEIRA 15 10 25 6,25 APROVADO 

12 1613 JOYCE GLEYZE DE ARAÚJO GOMES 14 10 24 6,00 APROVADO 

13 1211 EDUARDO LOPES MARQUES XAVIER 13 11 24 6,00 APROVADO 

14 2010 BRUNO DANYELL INÁCIO DE SOUSA 11 13 24 6,00 APROVADO 

15 1645 HYALLE MARIA MILITAO VIEIRA 15 9 24 6,00 APROVADO 

 



 
 

 

 

FONOAUDIOLOGIA - ÊNFASE II 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1361 AMANDA DOMINGOS DA COSTA 17 19 36 9,00 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1851 SILVANA LINO BATISTA 16 16 32 8,00 APROVADO 

3 1569 NOEMI DOS SANTOS RAMOS 15 17 32 8,00 APROVADO 

4 1552 JOSÉLIA SOUZA DE MEDEIROS 12 17 29 7,25 APROVADO 

 

NUTRIÇÃO - ÊNFASE II 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1395 CAMILA MELO DE ARAÚJO 20 16 36 9,00 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1155 HAVENA MARIANA DOS SANTOS SOUZA 15 18 33 8,25 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

3 1288 ANA CARLA MENDES DE CARVALHO 17 16 33 8,25 APROVADO 

4 1677 SABRINA KELLY RODRIGUES BORGES 16 16 32 8,00 APROVADO 

5 1378 RITA DE KÁSSIA ALVES DE OLIVEIRA 15 16 31 7,75 APROVADO 

6 1998 LARISSA ELLEN FIGUEIREDO DA SILVA 16 15 31 7,75 APROVADO 

7 1819 CAROL ALCANTARA CARVALHO QUERINO 17 14 31 7,75 APROVADO 

8 1900 MARIA WILLIANE P DE LIMA FIGUEIREDO 14 17 31 7,75 APROVADO 

9 2035 JULIANE MOURA OLIVEIRA 16 15 31 7,75 APROVADO 

10 1883 CAMILA BARBOSA ALVES NEVES 16 14 30 7,50 APROVADO 

11 1579 MARIANNA LOURRANY JUSTINO GOMES 15 15 30 7,50 APROVADO 

12 1626 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE LIMA 15 14 29 7,25 APROVADO 

13 1338 ANTONIO ERISON DA CRUZ SOUSA 13 15 28 7,00 APROVADO 

14 1767 ELLEN ANTONIA DE MEDEIROS FARIAS 14 14 28 7,00 APROVADO 

15 1938 MARIA ANDREZA BORGES DE MACEDO 14 14 28 7,00 APROVADO 

16 1321 ANA LUIZA DA SILVA CAMARA 14 14 28 7,00 APROVADO 

17 1218 JULIANA FELIPE DA SILVA 14 14 28 7,00 APROVADO 

18 1398 ANTONIA DANILA DE OLIVEIRA SILVA 14 13 27 6,75 APROVADO 

19 1215 LAÍS KISLY COSTA SILVA 13 14 27 6,75 APROVADO 

20 1259 ANDRESA LAÍS SANTOS DA COSTA 12 15 27 6,75 APROVADO 

21 2116 RENATA BEUTTENMULLER BEZERRA DE PÁDUA 14 13 27 6,75 APROVADO 

22 1527 SARA FERREIRA DE OLIVEIRA 14 13 27 6,75 APROVADO 

23 2030 HOSEANNE MACENA DE OLIVEIRA FERREIRA 14 12 26 6,50 APROVADO 

24 1614 MARIA LÚCIA DE AZEVEDO OLIVEIRA 15 11 26 6,50 APROVADO 

25 1919 MARCOS VINÍCIUS ALMEIDA DOS SANTOS 16 9 25 6,25 APROVADO 

26 1776 PRISCILLA SOBREIRA GOMES MOREIRA 13 12 25 6,25 APROVADO 

27 1173 MARIA LAYANA NUNES DE OLIVEIRA 14 11 25 6,25 APROVADO 

28 2048 BRUNA GISELA FIGUEIREDO DE MELO 12 13 25 6,25 APROVADO 

29 1555 CAMILA PACHECO DA SILVA 12 12 24 6,00 APROVADO 

30 1688 INGRED CORDEIRO MAGALHÃES 10 14 24 6,00 APROVADO 

31 1758 MARIA AGNES GOMES SOARES 11 13 24 6,00 APROVADO 

32 1465 ANDREIA SOARES DA SILVA 9 15 24 6,00 APROVADO 

 

 

 

 



 
 

 

 

PSICOLOGIA - ÊNFASE II 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1608 IZADORA FARIAS NAZÁRIO DE OLIVEIRA 18 19 37 9,25 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1811 BARBARA MIRELLA FEITOSA MAGALHAES 17 15 32 8,00 APROVADO 

3 1323 DAYSE BARBOSA SILVA 16 16 32 8,00 APROVADO 

4 1371 ANDRESA VON SZABO MEDEIROS 17 12 29 7,25 APROVADO 

5 1115 NAYANNE COSTA DE MELO 15 12 27 6,75 APROVADO 

6 1158 MARIA THAYSA DE ANDRADE COSTA 17 10 27 6,75 APROVADO 

7 1716 ALISFRAN DE FREITAS VIEIRA 14 11 25 6,25 APROVADO 

8 1512 JANAINA FREITAS NERY 16 9 25 6,25 APROVADO 

9 1738 JACKELINE DA NÓBREGA FONTES 11 13 24 6,00 APROVADO 

10 1807 ANA CAROLINA SANTIAGO MOTTA 12 12 24 6,00 APROVADO 

 

SERVIÇO SOCIAL - ÊNFASE II 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1281 GILCIELLY PEREIRA DE ARAÚJO 19 17 36 9,00 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1423 ANA LUIZA MEDEIROS ARAÚJO 18 18 36 9,00 APROVADO 

3 1663 THAYANE DE VASCONCELOS SOARES 17 15 32 8,00 APROVADO 

4 1746 MÁRIO MILCÍADES MARTINS MEIRA NETO 17 14 31 7,75 APROVADO 

5 1184 WILLAMS GOMES DE SOUZA 14 17 31 7,75 APROVADO 

6 1126 MARIA MADALENA DE SOUSA CIPRIANO 14 16 30 7,50 APROVADO 

7 1946 ANELI BEZERRA DO NASCIMENTO LIMA 13 15 28 7,00 APROVADO 

8 1387 VITORIA DE ARAUJO SANTOS 13 15 28 7,00 APROVADO 

9 1675 KLÉBER NEVES MARQUES JÚNIOR 14 14 28 7,00 APROVADO 

10 1223 LYVIA HELENA GALDINO OLINTO 15 12 27 6,75 APROVADO 

11 1284 ITAMARA SILVA CORTEZ COSTA 13 14 27 6,75 APROVADO 

12 1161 BRUNA VALESKA BARROS SILVA 14 13 27 6,75 APROVADO 

13 1444 DACLENA SILVA DE MORAES 13 13 26 6,50 APROVADO 

14 1534 LÚCIA NATALIE PAULINO DE MELO 14 12 26 6,50 APROVADO 

15 1967 EWERTON MOREIRA MERÊNCIO 13 13 26 6,50 APROVADO 

16 1764 LAIANNY CORDEIRO SILVA DE SOUZA 14 12 26 6,50 APROVADO 

17 1461 RANYELLEN FÉLIX DE SOUZA 14 11 25 6,25 APROVADO 

18 1482 GABRIELA ROLIM GOMES 14 11 25 6,25 APROVADO 

19 1770 GLEICE LOPES DE AGUIAR 12 12 24 6,00 APROVADO 

20 1808 RAILMA ISABELLY MOREIRA DA SILVA 13 11 24 6,00 APROVADO 

 

TERAPIA OCUPACIONAL - ÊNFASE II 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1748 GRAZIELA DOMINGOS AZEVEDO MELO 14 13 27 6,75 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1635 ARYELLYSON HELLYTON G DO NASCIMENTO 13 13 26 6,50 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

3 1996 BRENDA COSTA DE SOUSA 13 13 26 6,50 APROVADO 

 

 

 



 
 

 

 

ÊNFASE III – ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

ENFERMAGEM - ÊNFASE III 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1810 AMANDA MATIAS ALVES 20 19 39 9,75 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1941 CYNTHIA KARLA ALBUQUERQUE BARROS LOPES 16 14 30 7,50 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

3 1424 ERIKA PATRÍCIA DA SILVA 15 12 27 6,75 APROVADO 

4 1954 GLAUCIANNE MAYARA DE LIMA BRAGANTE 17 10 27 6,75 APROVADO 

5 1110 MAYARA GABRIELA DE MIRANDA QUIRINO 16 11 27 6,75 APROVADO 

6 1551 SUELLEN CAVALCANTI DE CARVALHO SILVA 15 11 26 6,50 APROVADO 

7 1510 RAISA BARBOSA SILVA 14 12 26 6,50 APROVADO 

8 2087 LÍVIA MARIA TRINDADE DE SOUZA 18 8 26 6,50 APROVADO 

9 2055 MARIA EDUARDA BEZERRA LOPES 15 11 26 6,50 APROVADO 

10 1542 ALBERTO DE OLIVEIRA MENDES 15 10 25 6,25 APROVADO 

11 1342 JAINE ROBERTA DE SOUZA 13 12 25 6,25 APROVADO 

12 1885 THAYRES NONATO FARIAS 15 10 25 6,25 APROVADO 

13 1893 ANNA CLAUDIA DE SOUSA CABRAL SALES 15 9 24 6,00 APROVADO 

14 1856 VIVIANE MICHELE DA SILVA 14 10 24 6,00 APROVADO 

15 1911 TALITA DAS NEVES DE MORAIS 14 10 24 6,00 APROVADO 

 

FARMÁCIA - ÊNFASE III 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1698 LISANDRA FRANCILINO FERNANDES 17 16 33 8,25 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1122 ISABELLE DE FARIAS OLIVEIRA 15 16 31 7,75 APROVADO 

3 2060 JULIENNE DE MORAIS BENTO 17 14 31 7,75 APROVADO 

4 1728 DANIEL SOUZA BEZERRA 15 15 30 7,50 APROVADO 

5 2053 CAMILA MARTHA GOUVEIA BORBA 12 16 28 7,00 APROVADO 

6 1667 GESSICA VITORIA VIEIRA DE FREITAS 15 12 27 6,75 APROVADO 

7 1921 JONAS FERNANDES VIEIRA FILHO 13 11 24 6,00 APROVADO 

 

FISIOTERAPIA - ÊNFASE III 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1981 EDILENE ARAÚJO PAMPLONA 17 19 36 9,00 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1936 ANDRESSA DE SOUZA SOARES 19 16 35 8,75 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

3 1818 ELAINE LIRA OLINTO 16 16 32 8,00 APROVADO 

4 1388 JEFFERSON FELLYPHE RODRIGUES 18 14 32 8,00 APROVADO 

5 1922 MARIA GABRYELLA MUNIZ DA SILVA 16 16 32 8,00 APROVADO 

6 1310 ÁLANA SFATH PINHEIRO SILVA 15 16 31 7,75 APROVADO 

7 1505 ANDREZZA SOARES DIAS 15 16 31 7,75 APROVADO 

8 1719 ANA PRICILA TEIXEIRA SOARES 18 12 30 7,50 APROVADO 

9 1647 MELINA DIAS DE MORAES 17 13 30 7,50 APROVADO 

10 1498 SUYANE LAIHESLY ALVES DE LIMA 17 13 30 7,50 APROVADO 

11 1322 IARA TAINÁ CORDEIRO DE SOUZA 14 15 29 7,25 APROVADO 

12 1942 JOSEFA LEANDRA MACHADO DE ARAÚJO 15 12 27 6,75 APROVADO 



 
 

 

 

13 1962 FELIPE MORGAN FERNANDES ARAÚJO 10 17 27 6,75 APROVADO 

14 1705 LARISSA MARIA FERREIRA COITINHO 14 13 27 6,75 APROVADO 

15 1108 ALUSKA MILENNA QUEIROZ DE ANDRADE 13 13 26 6,50 APROVADO 

16 2054 EMANUELLE C A. SANTOS Q. DE LUCENA 15 10 25 6,25 APROVADO 

17 1439 GERLANE ALVES GOMES 11 14 25 6,25 APROVADO 

18 1929 CAMILA FERNANDES PONTES DOS SANTOS 17 7 24 6,00 APROVADO 

 

FONOAUDIOLOGIA - ÊNFASE III 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1572 ANA KARLA FREITAS DE OLIVEIRA 17 20 37 9,25 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1275 DILAYNE DINIZ PEREIRA DOS SANTOS 16 20 36 9,00 APROVADO 

3 1356 JADSON STHEFERSON DUTRA ALVES 17 19 36 9,00 APROVADO 

4 2006 STEPHANIE ÊMELLY RODRIGUES DE LIMA 17 18 35 8,75 APROVADO 

5 1269 CLARICE MARIA SIQUEIRA F WANDERLEY 12 14 26 6,50 APROVADO 

6 1384 BIATRIZ LIMA DO NASCIMENTO 11 14 25 6,25 APROVADO 

7 1166 THAYANE CRISTINA DA SILVA PEREIRA 11 13 24 6,00 APROVADO 

 

NUTRIÇÃO - ÊNFASE III 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1183 ROBERTA KELLY BRITO DE OLIVEIRA 18 18 36 9,00 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1943 LAÍS CARVALHO DOS SANTOS 19 16 35 8,75 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

3 1114 KELYANE DA CUNHA CRUZ SILVA 18 15 33 8,25 APROVADO 

4 1803 MÔNICA SOUSA VIANA 17 15 32 8,00 APROVADO 

5 1165 YASMIN FARIAS GOMES 15 17 32 8,00 APROVADO 

6 1665 ROZENILDA DE ASSIS SANTOS 17 15 32 8,00 APROVADO 

7 1228 EDNA EDIVIRGENS OLIVEIRA DOS S SILVA 16 15 31 7,75 APROVADO 

8 1782 JACKELINE SALES SILVA 17 14 31 7,75 APROVADO 

9 1804 CAIO MATEUS BESSA CAVALCANTE 16 15 31 7,75 APROVADO 

10 1912 ISADORA ALYCIA OLIVEIRA SALVINO 18 13 31 7,75 APROVADO 

11 1625 ANA LIVIA TEIXEIRA DE CARVALHO FREITAS 15 16 31 7,75 APROVADO 

12 1313 MARIA BEATRIZ MARINHO VILAR 16 15 31 7,75 APROVADO 

13 1179 CAMILA ALMEIDA BANDEIRA 15 15 30 7,50 APROVADO 

14 1823 CELSO COSTA DA SILVA JÚNIOR 18 11 29 7,25 APROVADO 

15 1618 ALBENEON MARCOS SIQUEIRA S DE LUCENA 14 15 29 7,25 APROVADO 

16 1222 RAYSSA MARIA GOMES DA SILVA GALDINO 14 15 29 7,25 APROVADO 

17 2057 JAIANE CRISTINA MENDONÇA DE FIGUEIREDO 14 15 29 7,25 APROVADO 

18 1331 MARIA WENIA RIBEIRO XAVIER 15 14 29 7,25 APROVADO 

19 2080 ROBERTO DE MIRANDA HENRIQUES FREIRE 16 13 29 7,25 APROVADO 

20 1865 MICHELLE DOS SANTOS CHAVES 12 16 28 7,00 APROVADO 

21 2039 RÚBIA CARTAXO SQUIZATO DE MORAES 14 14 28 7,00 APROVADO 

22 1734 SIMONE MARCELINO CARVALHO DE SOUZA 13 15 28 7,00 APROVADO 

23 1813 JAMILE DE SOUZA MARINHO 13 15 28 7,00 APROVADO 

24 2026 INGRID SORAYA AZEVEDO PORTO 14 13 27 6,75 APROVADO 

25 2076 LORENA GUERRA FERREIRA 12 15 27 6,75 APROVADO 

26 1278 ROSIELE NEVES FELIX 14 13 27 6,75 APROVADO 



 
 

 

 

27 2074 MATTHAWS PEREIRA DE OLIVEIRA 12 15 27 6,75 APROVADO 

28 1939 TATIANE LEONEL DE LIMA 13 14 27 6,75 APROVADO 

29 1988 LUANA STEPHANNE FERNANDES DE ANDRADE 13 14 27 6,75 APROVADO 

30 1272 GEOVANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 13 14 27 6,75 APROVADO 

31 1493 BIANCA CAROLINA DE FIGUEIREDO E SILVA 13 13 26 6,50 APROVADO 

32 1233 JAQUELINE SOARES DA SILVA 14 12 26 6,50 APROVADO 

33 1454 EMELLY NAIARA DOS ANJOS DANTAS 14 12 26 6,50 APROVADO 

34 1429 LINDOVAL SERRANO DA FONSECA 12 14 26 6,50 APROVADO 

35 1786 MARIA CRISLAYNNE OLIVEIRA MARINHO 13 13 26 6,50 APROVADO 

36 1793 LAÍSSE CUNHA DE MEDEIROS 11 15 26 6,50 APROVADO 

37 1680 CAROLINA SILVA SANTOS 13 13 26 6,50 APROVADO 

38 1692 MARIA DAS GRAÇAS BATISTA 12 13 25 6,25 APROVADO 

39 1681 JOICY ALVES PONTES 14 11 25 6,25 APROVADO 

40 1757 RAELLY NICOLAU CARVALHO 11 14 25 6,25 APROVADO 

41 1294 BEATRIZ MARTINS DA SILVA 12 13 25 6,25 APROVADO 

42 2018 LAISE VILLARIM OLIVEIRA 13 11 24 6,00 APROVADO 

 

ODONTOLOGIA - ÊNFASE III 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1231 VITÓRIA RÉGIA QUERINO ALVES 18 17 35 8,75 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1990 BÁRBARA CÂMARA LEITE 15 15 30 7,50 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

3 1760 TALITA CORREIA GOMES 15 13 28 7,00 APROVADO 

4 2082 CAMILLA POLLYANNA ALVES DA SILVA 17 10 27 6,75 APROVADO 

5 2113 NATHAN FELIPE FERREIRA DE SOUZA 13 14 27 6,75 APROVADO 

6 1392 THAYANNE GABRIELLE RODRIGUES GUIMARÃES 15 12 27 6,75 APROVADO 

7 2061 LUANNY FELIX DELFINO 16 10 26 6,50 APROVADO 

8 1802 MARILIA FERNANDES DA SILVA 16 9 25 6,25 APROVADO 

9 2065 LARISSA HOLANDA DE LIMA 15 9 24 6,00 APROVADO 

10 1160 DANIELLE DA SILVA GUIMARÃES 13 11 24 6,00 APROVADO 

11 1276 BEATRIZ MARIA DA SILVA 11 13 24 6,00 APROVADO 

 

PSICOLOGIA - ÊNFASE III 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 2084 GEIGISON BEZERRA VELOSO 16 16 32 8,00 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1216 THAISE FILGUEIRA DE OLIVEIRA 17 14 31 7,75 APROVADO 

3 1868 JESAIAS LEITE FERREIRA JUNIOR 18 13 31 7,75 APROVADO 

4 1207 AMARILLIS CASIMIRO DO NASCIMENTO 14 16 30 7,50 APROVADO 

5 1984 MARINA ANGELO DE MELLO 16 13 29 7,25 APROVADO 

6 1375 ANGELA BEATRIZ COELHO SANTOS 16 12 28 7,00 APROVADO 

7 1768 SAMARA GOMES SOARES 14 14 28 7,00 APROVADO 

8 2031 AGDA CRISTHINA DE MEDEIROS BATISTA 12 16 28 7,00 APROVADO 

9 1328 RAYANNI CARLOS DA SILVA 12 14 26 6,50 APROVADO 

10 1324 JULIANA MARIA DE ASSIS BATISTA 13 12 25 6,25 APROVADO 

11 1490 VALDEILMA DE FREITAS ALVES 13 12 25 6,25 APROVADO 

12 1654 JAMILE GOUVEIA DE FREITAS 17 8 25 6,25 APROVADO 



 
 

 

 

13 1330 NAYARA PEREIRA DA SILVA 15 9 24 6,00 APROVADO 

14 1205 ANA MARIA ARAUJO SOUSA 12 12 24 6,00 APROVADO 

15 1329 ESTER FERNANDES LIMA RAMOS 12 12 24 6,00 APROVADO 

 

SERVIÇO SOCIAL - ÊNFASE III 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1241 JAILMA DA COSTA BATISTA 18 16 34 8,50 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1989 RAFAELLA CASSIANO GONÇALVES ARAÚJO 17 17 34 8,50 APROVADO 

3 1894 GIRLANI DE LIMA 16 17 33 8,25 APROVADO 

4 1124 THAIS DO NASCIMENTO TRAJANO DA COSTA 14 17 31 7,75 APROVADO 

5 1450 ANA CLÁUDIA FERNANDES 13 17 30 7,50 APROVADO 

6 1147 SONALE FERNANDES DOS SANTOS 14 15 29 7,25 APROVADO 

7 1849 JESSICA PEREIRA CASALI 16 13 29 7,25 APROVADO 

8 1606 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA 12 14 26 6,50 APROVADO 

9 2021 HÉLIA DA SILVA 12 13 25 6,25 APROVADO 

10 1789 ADRIANA BLEUEL 13 11 24 6,00 APROVADO 

 

TERAPIA OCUPACIONAL - ÊNFASE III 

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO PP ESP TOTAL NF SITUAÇÃO 

1 1901 VANESSA CAROLINA SANTOS FRANCELINO 16 13 29 7,25 
CLASSIFICADO 
E APROVADO 

2 1141 FRANK YURE ANSELMO DA CUNHA NÓBREGA 15 13 28 7,00 APROVADO 

3 2036 MILEIDE LOPES DOS SANTOS 15 11 26 6,50 APROVADO 

 

João Pessoa, 03 de março de 2021. 

 

Ana Aline Lacet Zaccara 

Coordenação do Programa 

Residência Integrada Multiprofissional em Saúde Hospitalar - RIMUSH 


